АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                       от  29.05.2015                                           № 142

О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново
от 07.05.2015 № 119 «О торговом
обслуживании населения в весенне-
осенний период 2015 года»

          В связи с изменениями количества торговых площадок организованных на территории города Карабаново для удовлетворения нужд населения овощной продукцией в осенне-зимний период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести изменения в приложение к постановлению  администрации города Карабаново от 07.05.2015 года № 119 «О торговом обслуживании населения в весенне-осенний период 2015 года» дополнив его пунктом 3, следующего содержания:

	№ п/п

	 Место размещения
	Наименование
продукции

	Кол-
 во
	  Срок торговли

	3.
	ул. Александровская,       д.24
	овощная и бахчевая продукция
	  1
	с 10.05.2015 по      31.09.2015

          2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

    Глава города                                                                                      Н.Е.Помехина